Acharya Narendra Deva University of Agriculture & Technology, Kumarganj, Ayodhya (U.P.)

Terms and Conditions of the Short term Tender Notice No. - 1/2023-24

- 1. The repairing work of transformers shall be completed within the stipulated time failing which the security money will be forfeited.
- 2. The technical bid will comprise of earnest money, and photo copy of experience certificate, ITR of financial year 2018-19 or 2019-20, PAN, GST Registration and a non-judicial stamp worth Rs. 100.00. The financial bid will be opened only of those tenderers who qualify the technical bid.
- 3. The financial **bid** will comprise only **Item rate** in respect to items written in BOQ.
- 4. Income tax, GST as applicable will be deducted from the bill of the Tenderer.
- 5. Work order certificate of repair of at least 03 nos. transformer of 05 MVA capacity or above in last three years of any Government organization/Industries along with satisfactory work completion report certificate only shall be considered as experience certificate.
- 6. Turnover of company/Tenderer shall be above 2 crore.
- 7. In case of any shortcoming/failure suitable amount will be deducted by the University with the kind approval of the competent authority.
- 8. Earnest money shall be acceptable in the form of FDR/TDR/NSC valid up to 25.09.2025 pledged in favour of Comptroller, ANDUAT, Kumarganj, Ayodhya.
- 9. Hard Copy comprising of Technical bid documents in sealed envelope must reach of the office of the undersigned latest by 25.09.2023 till 2.00 PM.
- 10. The University reserves full right of rejection of the tender without assigning any reason.
- 11. Financial bid of only those tenderers will be opened whose technical bid will qualify the conditions of the tender.
- 12. One backup transformer of 03 MVA or above capacity must be provided by bidder for the repairing period; if any defect arises in the backup transformer then university will not be responsible for its repair cost.
- 13. Any kind of dispute arising will be settled in Ayodhya/Lucknow Court.

Certified that I have read over the above conditions carefully and all the above conditions are fully acceptable to me.

Signature of the Tenderer and full address with Mobile No.



आचार्य नरेन्द्र देव कृषि एवं प्रौद्योगिक विश्वविद्यालय, कुमारगंज, अयोध्या।

दिनांक:

अल्पकालिक —निविदा सूचना सं0 01/2023—24

विश्वविद्यालय की तरफ से अधोहस्ताक्षरीद्वारा निम्नलिखित कार्य हेतु निविदादाताओं से दिनॉक 25.09.2023 को अपरान्ह 2.00 तक निविदाए आमंत्रित की जाती है। संबन्धित निविदा प्रपत्र आवश्यक शर्तों सहित कार्यालय समय में दिनॉक 16.09.2023 से दिनॉक 23.09.2023 तक अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है। शील्ड निविदाएं दिनॉक 25.09.2023 को अपरान्त 2.00 बजे तक अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में प्रेषित किया जाना अनिवार्य होगा। प्राप्त निविदाएं इच्छुक निविदादाताओं की उपस्थिति में दिनॉक 26.09.2023 को अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में खोली जायेगी।

क्र.सं.	व व व व व व व व व व व व व व व व व व व							
	कार्य का तित्रज्ञा	घरोहर धनराशि रू० में	कार्य पूर्ण करने की अवधि	निविदा प्रपत्र का मूल्य (रू०)				
	की मरम्मत।	20000.00	02 माह	1180.00				

- 1. ट्रान्सफार्मर जहां हैं एवं जिस स्थिति में हैं उसी स्थिति में मरम्मत कराया जाना प्रस्तावित है जिनका निरीक्षण अधोहस्ताक्षरी से सम्पर्क कर किसी भी कार्य दिवस में किया जा सकता है।
- 2. निविदादाता का ट्रान्सफार्मर की मरम्मत एवं टेस्टिंग के लिए अपना वर्कशाप होना चाहिए।
- 3. निविदा मूल्य का बैंक ड्राफट जो वित्त नियत्रक आ०न०दे०कृ० एवं प्रौ० वि० वि०, कुमारगंज, अयोध्या के पक्ष में आहरित हो संलग्न करना आवश्यक होगा।
- 4. धरोहर धनराशि एफ०डी०आर० / टी०डी०आर० / सी०डी०आर० / एन०एस०सी० जो वित्त नियत्रक आ०न०दे० कृ० एवं प्रौ० वि० वि०, कुमारगंज, अयोध्या के पक्ष में बन्धक हो एवं जिसकी वैधता न्यूनतम दिनांक 25.09.2025 तक हो, ही मान्य होगी जिसे इसके पश्चात ही अवमुक्त किया जाना सम्भव होगा।
- 5. निविदा स्वीकृत होने की दशा में कार्यादेश निर्गत किये जाने के समय धरोहर धनराशि के रूप में प्रदान की गयी धनराशि को सम्मिलित करते हुये निविदित्त धनराशि के सापेक्ष कुल 10 प्रतिशत की धनराशि धनराशि के रूप वांछित होगी एफ०डी०आर० / टी०डी०आर० / सी०डी०आर० / एन०एस०सी० जो वित्त नियत्रक आ०न०दे०कृ० एवं प्रौ० वि० वि० के पक्ष में बन्धक हो एवं जिसकी वैधता न्यूनतम दिनांक 25.09.2025 तक हो, ही मान्य होगी।
- 6. निविदा दाता द्वारा ट्रान्सफार्मर की पूर्ण मरम्मत एव टेस्टिंग हेतु दर दिया जाना आवश्यक है।
- 7. एक बैकअप ट्रान्सफार्मर 03 एम0वी०ए० या उससे अधिक के क्षमता के जो रिपेयरिंग अवधि में देना अनिवार्य होगा। विश्वविद्यालय द्वारा उपयोग के दौरान बैकअप ट्रान्सफार्मर मे कोई कमी आ जाने पर उसका सम्पूर्ण दायित्व निविदादाता का होगा।
- ट्रांसफार्मर मरम्मत के पश्चात दो वर्ष की गारण्टी का शपथ पत्र देना आवश्यक होगा।
- 9. पत्र व्यवहार निदेशालय, निर्माण एवं संयंत्र आचार्य नरेन्द्र देव कृषि एवं प्रौ0 वि0 वि0 कुमारगंज अयोध्या के पते पर ही किया जायेगा।

अधिशासी अभियन्ता (सिविल)



निदेशालय निर्माण एवं संयंत्र आचार्य नरेन्द्र देव कृषि एवं प्रौद्योगिक विश्वविद्यालय, कुमारगंज, अयोध्या

टेण्डर नोटिस संख्या

1. कार्य का नाम

33/11 कें0वी०, 05 एम०वी०ए० ट्रान्सफार्मर,

कार्य की लागत 2.

की मरम्मत। रू० 9.88 लाख

धरोहर धनराशि 3.

₹50 20000.00

निविदा प्रपत्र का मूल्य 4.

₹50 1180.00

निविदा की वैधता 5.

25.09.2025

निविदा दाता का नाम 6.

7. पता

- (क) मैं / हम उपरोक्त वर्णित कार्य हेतु ई-निविदा नोटिस की शर्तों के अनुसार निर्दिष्ट 8. समय में अपनी निविदा प्रेषित करते हैं।
 - (ख) मैंने / हमने निविदा प्रपत्र के मूल्य का बैंक ड्राफ्ट संख्या ---- दिनांक----तथा धरोहर धनराशि के रूप में एफ०डी०आर०/सी०डी०आर०/टी०डी०आर०/एन०एस०सी० सं0—————दिनांक.....जो वित्त नियन्त्रक आ०न०दे०कृ०एवं प्रौ० वि०वि० कुमारगंज, अयोध्या के पक्ष में बंघक है, अधिशाषी अभियन्ता (सि०) ए०एन०डी०यू०ए०टी० कुमारगंज अयोध्या को प्रेषित कर दिया है।
 - (ग) मैंने / हमने उपर्युक्त वर्णित कार्य हेतु आगणन में आइटम के आधार पर दर प्रस्तुत कर रहा हूँ।

अथवा

मैंने / हमने आगणन में ली गयी दर के आधार पर कार्य करने हेतु सहमति प्रदान करता हूं।

दिनांक

निविदा दाता के हस्ताक्षर नाम मोबाइल सं0



BILL OF QUANTITY							
Name of Work: Repair of 5000KVA Transformer (33/11KV).							
SI No.	Particulars	Qty.	Unit	Pata/Pa)			
1	Replacement of Old Coils/Burnt Copper Coil Leg by New Coils.	1	Job	Rate(Rs.)	Amount(Rs.)		
2	Replacement of Old Coils/Burnt Transformer oil by new Transformer oil	1	Job				
3	Supply of complete Insulation Material with complete set of gasket & Oil Seals.	1	Job				
4	i)De-Tanking ii) Dismantling iii) Coils final Assembly (iv) with Delta Star Connections iv)Baking of Transformers v)Tanking vi)Final Testing & Painting with complete labour charges.	1	Job				
5	Sundry Items like nut bolts, washers, bushing	1	Job				
6	Double fload bucholz relay.	1	Job				
7	Winding temperature indicator (complete)OTI	1	Job				
8	Supply of Breather with Silica Gel	1	Job		14.7 MAX		
9	Rent Charges of 05 MVA 33/11 KV Power Service backup Transformer During repair of damage transformer	2	Month				
10	Transportation by Truck (for Damage Transformer)	1	Job				
11	Transportation by Truck (for Back-up Transformer)	1	Job				
12	Loading & Unloading By Crane.	1	Job		1. A		
13	Transportation by Truck (for Damage Transformer)	1	Job		¥		
14	Transportation by Truck (for Back-up Transformer)	1	Job		(kr		
15	Loading & Unloading By Crane.	1	Job	,			
			Total:				
			GST @ 18%				
		_	Grand Total:(Rs)				
			Say:(Rs)				

